


OGGETTO: LAVORI  DI  RIQUALIFICAZIONE  ED  AMPLIAMENTO  DEL  CIMITERO  DI
MALCONTENTA -  Iº  STRALCIO  -  CUP:  C61B15000320004 APPROVAZIONE
PROGETTO ESECUTIVO E DETERMINA A CONTRATTARE. NUMERO GARA
6605522 - LOTTO CIG N. 6907640CD8

IL DIRIGENTE

Visto il Bilancio di previsione triennale 2016-2018 approvato con delibera del consiglio comunale n.
21 del 28.04.2016 e successive variazioni;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 154 del 4.10.2016 con la quale è stato approvato il
Piano Esecutivo di Gestione 2016-2018;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 155 del 4.10.2016 con la quale è stato approvato il
Piano della Performance 2016-2018;

Visto il Decreto del Sindaco AS n. 4 del 29/01/2016, concernente il conferimento dell’incarico diri-
genziale per il Settore LL.PP. e Infrastrutture, all’Arch. Cinzia Pasin;

Vista la nota prot. Ente n°5127 del 13/02/2014 con cui il dirigente del settore LL.PP., arch. Cinzia
Pasin, conferisce l’incarico di posizione organizzativa denominata “Protezione civile, cimiteri, im-
pianti sportivi, patrimonio espropri”, al geom. Sabrina Zabotto;

Vista la nota prot. 54675 del 23/11/2016 con cui il dirigente del Settore LL.PP. ed Infrastrutture,
arch. Cinzia Pasin, proroga il succitato incarico di P.O. del servizio “Protezione civile, cimiteri, im-
pianti sportivi, patrimonio espropri” al geom. Sabrina Zabotto fino al 30/11/2017;

Dato atto che il Responsabile unico del procedimento ai sensi art. 31 dlgs 50/2016 per la realizza-
zione delle opere in oggetto è l'Arch. Ir. Roberto Daniele Del Settore LL.PP. e infrastrutture;

Vista la proposta di determinazione a contrarre n° 474 del 08.09.2015 e la determina n° 515 del

17.09.2015 con la quale si affidava all’ Arch. Giuseppe Secone con studio in Via Contrà del Quar-

tiere n. 3/A, Vicenza (VI), P.I. 01288610247 l’incarico di aggiornamento del progetto preliminare,

progettazione definitiva ed esecutiva e coordinamento sicurezza in fase di progettazione dei lavori

di “Completamento e riqualificazione del cimitero di Malcontenta - I° stralcio” ;

Vista la D.G.C. n. 164 del 17.11.2015 con la quale si approvava l’aggiornamento del progetto preli-

minare, datato 19.10.2015 (prot. Ente n. 44312 del 19.10.2015) con successiva integrazione in

data 23.10.2015 relativo ai lavori di “Riqualificazione ed ampliamento del cimitero di Malcontenta -

Io stralcio “ per un importo complessivo di €. 240.000,00=;

Visto  che relativamente  alle  opere  in  argomento  è  stato  rilasciato  parere  favorevole  da parte

dell’Azienda Unità Locale Socio-Sanitaria n.13 (Prot. Ente n. 7004 del 17.02.2016);

Visto che relativamente alle opere in argomento, a seguito parere favorevole espresso dalla So-

praintendenza Belle Arti e Paesaggio per Venezia e Laguna, è stata rilasciata autorizzazione pae-

saggistica ai sensi art. 146 d.lgs 42/2004 (prot. Ente n. 23161 del 19.05.2016);

Visto che con delibera di giunta n. 93 del 09/06/2016 si approvava il progetto definitivo, datato Di-
cembre 2015 (prot. Ente n. 611 del 07/01/2016) con successive integrazioni (prot. Ente n. 2356 del
18.01.2016 e prot. n. 24201 del 27.05.2016), redatto dall’ Arch. Giuseppe Secone con studio in Via
Contrà del Quartiere n. 3/A, Vicenza (VI), P.I. 01288610247 e relativo ai lavori di “Riqualificazione
ed  ampliamento del cimitero di  Malcontenta - Iº STRALCIO”   per un importo complessivo di €.
240.000,00;



Preso atto  che con nota Prot. n. 31917 del 11.07.2016 con integrazioni in data 25.07.2016 prot.

34306 è stata presentata dall’Arch. Giuseppe Secone la seguente documentazione relativa al Pro-

getto esecutivo dei lavori di “Riqualificazione ed ampliamento del cimitero di Malcontenta - Io stral-

cio “:

A.    Relazione generale, Q.E., Quadro incidenza manodopera,  Cronoprogramma, docu-

mentazione fotografica;

B.    Elenco prezzi unitari;

C.   Criteri adottati per la formazione prezzi unitari;

D.   Computo metrico estimativo

E.    Lista delle categorie e forniture;

F.    Piano di sicurezza e coordinamento;

G.   Fascicolo con le caratteristiche dell’opera

H.   Piano di manutenzione dell’opera e delle sue parti;

I.      Capitolato speciale d’appalto

L.    Schema di contratto

M.   Relazione di calcolo per le strutture in c.a.;

Tavole progetto architettonico: da n. 1A a n. 6A;

Tavole progetto strutturale: da n. 1S a n. 4S;

Vista la D.G. n. 128 del 18/08/2016 e successiva delibera di ratifica da parte del Consiglio Comu-
nale con Delibera n. 52 del 13/10/2016 con le quali:

1) Si variava la  copertura finanziaria prevista per l’intervento di cui all'elenco annuale opere
pubbliche - scheda n. 1 “Cimitero Malcontenta 1° stralcio” di € 240.000,00= rideterminando-
la come segue:

- per €. 236.789,00 finanziato con mutuo cassa dd.pp.;

- per €. 3.211,00 finanziato con avanzo amm.ne destinato ad investimenti;

2) Si approvava  il progetto esecutivo trasmesso con nota Prot. n. 31917 del 11.07.2016 
con integrazioni in data 25.07.2016 prot. 34306 presentato dall’Arch. Giuseppe Secone con
studio in Via Contrà del Quartiere n. 3/A, Vicenza (VI), P.I. 01288610247 e relativo ai lavori 
di  “Riqualificazione ed ampliamento del cimitero di Malcontenta - Iº STRALCIO” per un im-
porto complessivo di €. 240.000,00;

Visto il verbale di verifica e la validazione del progetto esecutivo ai sensi art. 26 del d.lgs 50/2016
redatto dal Responsabile unico del procedimento Arch. Ir. Roberto DANIELE con esito favorevole
prot. ente n. 34431 del 26/07/2016 in atti d'ufficio; 



Ritenuto quindi di prendere atto dell’approvazione da parte della Giunta Comunale del progetto in
esame  e  di  provvedere  ai  conseguenti  adempimenti  di  competenza  dei  Responsabili  dei
settori/servizi;

Visto il “Programma triennale delle opere pubbliche 2016/2018 ed elenco annuale 2016" approva-
to con D.C.C. n. 19 del 28.04.2016, esecutivo, e sue successive modifiche; 

Visto che nell'allegato A) scheda 3: "Elenco annuale" della suddetta D.C.C. n. 19 del 28.04.2016 è
previsto l'intervento "CIMITERO MALCONTENTA - I° STRALCIO";

Vista la determina n. 510 del 02/09/2016 a contrarre mutuo per €. 236.789,00 presso la cassa dd.
e pp. a firma del Dirigente Settore 2 Programmazione Controllo e Risorse; 

Visto il contratto di prestito di scopo ordinario presso la cassa dd.pp. Prot. Pec Ente n. 42769 del
21/09/2016 a firma del Dirigente settore 2 Programmazione Controllo e Risorse;

Ritenuto di individuare, in merito ai lavori oggettivati, il gruppo di lavoro a supporto tecnico ed am-
ministrativo del R.U.P. come di seguito elencato:

· FASE PROGETTUALE:

- Responsabile unico del procedimento:  Arch. Roberto Daniele
- Collaboratori amministrativi: R. Scaramella; C. Ceoldo;

· FASE ESECUTIVA:
- Responsabile unico del procedimento:  Arch. Roberto Daniele
- Collaboratori amministrativi: R. Scaramella; C. Ceoldo;

Richiamato il codice n° CUP: C61B15000320004 richiesto all’Autorità competente (C.I.P.E.);

Richiamati gli artt. 46 e 48 del vigente “Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune”;

Vista la manifestazione di interesse per la realizzazione dei “Lavori di “Riqualificazione ed  amplia-
mento del  cimitero di  Malcontenta - Iº  STRALCIO”” approvata con determinazione n. 539 del
06/09/2016 ed il relativo sorteggio di n. 15 ditte esperito in data 17.10.2016 secondo le modalità in-
dicate nell’atto di approvazione come da verbale agli atti dell'Ufficio Gare e contratti dell'Ente;

Dato atto altresì:

- che con deliberazioni di C.C. del Comune di Mira n. 50 del 20.10.2015 e n. 50 del 27.10.2015

del  Comune di  Camponogara è stato  approvato l’Accordo Consortile  tra  i  due Comuni  per

l’acquisizione di lavori, beni e servizi ai sensi del comma 3 bis dell’art. 33 del D.Lgs. n. 163/2006

ed è stato altresì approvato lo schema di convenzione per la regolamentazione dei reciproci

rapporti;

- che in data 30.10.2015 (n. 126 del Registro delle Scritture Private) è stata sottoscritta la Con-

venzione concernente l’accordo consortile tra i due Comuni e che la stessa è stata successiva-

mente modificata in data 01.12.2015 (n. 131 del Registro delle Scritture Private) giusta delibera-

zione di C.C. n. 66 del 26.11.2015 del Comune di Mira e n. 60 del 26.11.2015 del Comune di

Camponogara;

- che l’art. 2 della Convenzione prevede, tra l’altro, che il Comune di Mira è ente capofila per la

gestione in forma associata delle acquisizioni di lavori, servizi e beni in relazione a quanto previ-

sto dall’art. 33 comma 3 bis del D. Lgs n.163/2006;

- che ai sensi dell’art.  18, commi 1 e 2, della Convenzione, con decreto sindacale n. 113 del

03.12.2015 è stata attribuita al dott. Fabrizio Giovanni Domenico Zordan, Dirigente del SETTO-

RE 2 Programmazione, controllo e risorse del Comune di Mira, la responsabilità e la direzione



dell’unità  organizzativa  operante  nell’ambito  del  Servizio  Gare  Contratti  e  Provveditorato

dell’Ente che svolge le attività di centrale unica di committenza per la gestione in forma associa-

ta delle acquisizioni di lavori, servizi e beni in relazione a quanto previsto dall’art. 33 comma 3

bis del D.Lgs n.163/2006;

- che gli artt. 37 e 38 del D. Lgs. 50/2016 (cd. nuovo Codice Appalti pubblicato in G.U. il 19 aprile

scorso) introducono una nuova disciplina circa la qualificazione delle stazioni appaltanti nonché

circa l’ambito operativo dei comuni non capoluogo di provincia, rinviando tuttavia l’operatività

della stessa successivamente all’adozione di appositi  decreti ministeriali;

- che l’art. 216 comma 10 del D.Lgs. 50/2016 prevede altresì che, nel periodo transitorio, i requi-

siti di qualificazione siano soddisfatti mediante iscrizione all’Anagrafe Unica delle Stazioni Ap-

paltanti di cui all’art. 33 ter del DL 179/2012 convertito con L. 221/2012;

- che pertanto fino all’emanazione dei predetti decreti continua a trovare applicazione la disciplina

relativa agli accordi consortili di cui al comma 3 bis dell’art. 33 del D. Lgs 163/2006;

RICHIAMATO il provvedimento del 02/12/2016 prot. n. 55424 con il quale il Dirigente del Settore 2

Programmazione Controllo e Risorse del Comune di Mira, in qualità di Responsabile della Centrale

Unica di Committenza relativa all’Accordo Consortile Mira – Camponogara, ha delegato al Dirigen-

te del SETTORE 4 Lavori Pubblici e Infrastrutture, arch. Cinzia Pasin le attività di cui all’art. 18

comma 3 lettera b) della Convenzione relativamente, tra l’altro, alla procedura di gara per l’acquisi-

zione dei lavori più sopra descritti;

Ritenuto pertanto di procedere all’adozione del provvedimento a contrattare, ai sensi dell’art 192

del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali,  dell’art. 32 comma 2 del D.Lgs.

50/2016 e dell’ art. 14 del “Regolamento per la disciplina dei contratti del comune”;

Ritenuto pertanto, di procedere all’affidamento dei “Lavori di Riqualificazione ed  ampliamento del
cimitero di  Malcontenta - Iº STRALCIO”, mediante procedura negoziata ai sensi  dell’articolo 36
comma 2 lett c del d.lgs 50/2016;

Ritenuto necessario adeguare ai recenti sviluppi interpretativi dettati dall'entrata in vigore del  dlgs
50/2016 art. 95, per meri aspetti relativi alla procedura di gara, gli allegati lett. E.1 ed I.1 del proget-
to esecutivo sostituendoli con quelli presentati dal professionista Arch. Secone in data 28/11/2016
(Pec. Prot. n. 54399) allegati al presente atto: 

• Allegato E.1 - Lista delle categorie e forniture;
• Allegato I.1 - Capitolato speciale d'appalto;

Ritenuto inoltre di approvare i seguenti documenti di gara allegati alla presente documentazione
per dare corso alla suddetta procedura negoziata:

• Allegato sub A) Lettera invito;

• Allegato sub B) Disciplinare di gara;

• Modelli allegati da n. 1 a n. 6;

Vista la lettera di invito alla procedura negoziata appositamente redatta, nonché il relativo discipli-
nare, gli schemi di istanza e dichiarazione e la “lista delle lavorazioni e forniture previste per l’ese-
cuzione dei lavori”, che si allegano al presente provvedimento per farne parte integrante e conte-
stuale;



Visto il D.Lgs. 50/2016;

Visto il dpr 207/2010 e s.m.i. per le parti in vigore;

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Mira;

Vista la legge 13/08/2010 n. 136 “Piano straordinario contro le mafie…”; 

D E T E R M I N A

1) Di approvare il progetto ESECUTIVO trasmesso con nota Prot. n. 31917 del 11.07.2016, con in-
tegrazioni in data 25.07.2016 (prot. 34306) ed in data 28/11/2016 prot. Pec. n. 54399 (elaborati
E.1 ed I.1 in allegato), presentato dall’Arch. Giuseppe Secone con studio in Via Contrà del Quartie-
re n. 3/A, Vicenza (VI), P.I. 01288610247 relativo ai lavori di “Lavori di riqualificazione ed amplia-
mento del cimitero di Malcontenta – Io stralcio” costituito dagli elaborati indicati in premessa;

2) Di dare atto che il succitato progetto esecutivo comporta una spesa di complessivi €. 240000,00
ripartiti nel seguente quadro economico:



3) Di prendere atto che l’opera è finanziata come di seguito riportato:

 - per €. 236.789,00 finanziato con mutuo cassa dd.pp.;

- per €. 3.211,00 finanziato con avanzo amm.ne destinato ad investimenti;

4) Di contrattare, ai sensi dell’art. 192 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, 
precisando che:

• Fine che con il contratto in oggetto si intende perseguire è l’affidamento dei suddetti
“Lavori  di riqualificazione ed ampliamento del cimitero di Malcontenta – Io stralcio”;

• Oggetto del contratto sono i “Lavori  di riqualificazione ed ampliamento del cimitero
di Malcontenta – Io stralcio”;

• Durata gg. 165 (centosessantacinque) dalla data  del Verbale di Consegna lavori;

• Forma del contratto: atto pubblico amministrativo;

QUADRO ECONOMICO PREVENTIVO

PROGETTO ESECUTIVO: 1° STRALCIO

Euro

A. IMPORTO PREVENTIVO DEI LAVORI

A.1 Importo preventivo dei lavori 166.000,00

A.2 Oneri per attuazione piano di sicurezza 6.800,00

Totale per lavori 172.800,00

B. SOMME A DISPOSIZIONE

ONORARI E SPESE TECNICHE

B.1

31.000,00

B.2 Spese tecniche collaudo statico in corso d'opera 1.700,00

sommano 32.700,00

IVA E INARCASSA

B.3 Iva 10% sui lavori e oneri sicurezza 17.280,00

B.4 Inarcassa 4% su compensi 1.308,00

B.5 Iva 22% su compensi e Inarcassa 7.481,76

B.6 Incentivo art.113 D.Lgs n.50/2016 3.211,00

sommano 29.280,76

VARIE

B.7 imprevisti 5.219,24

sommano 5.219,24

B.9 Totale per somme a disposizione 67.200,00

TOTALE GENERALE 240.000,00

Spese tecniche di progettazione definitiva/esecutiva, direzione 

lavori misura e contabilità, coordinamento sicurezza in fase di 

progettazione/esecuzione;



• Modalità e criterio di scelta del contraente: si procederà mediante gara a proce-
dura negoziata, senza previa pubblicazione di bando, ai sensi dell'art. 36 comma 2
lett.  c) del d.lgs 50/2016 secondo il criterio del prezzo più basso ai sensi art.  95
comma 4 lett. a) del d.lgs 50/2016 con richiesta di offerta a n. 15 operatori individua-
ti tramite sorteggio come in premessa specificato;

5) Di approvare gli allegati, di seguito elencati, che formano parte integrante e sostanziale del pre-
sente provvedimento:

• Allegato sub A) Lettera invito;

• Allegato sub B) Disciplinare di gara;

• Modelli allegati da n. 1 a n. 6;

6) Di impegnare la somma relativa ai lavori in oggetto per complessivi €. 240000,00= al capitolo di
spesa 28600200 –  cod. 12.09.2.0202 “Cimitero  Malcontenta 1° stralcio”  Bil.  2016, C.G.  2117,
P.C.F. 2.02.01.09.015 come segue:

- per €. 236.789,00 Imp. 2041, finanziato con mutuo cassa dd.pp. - pos. 6029244;
- per €. 3.211,00 Imp. 2042, finanziato con avanzo amm.ne destinato ad investimenti;;

7) Di prenotare inoltre la somma relativa ai lavori oggetto di contrattazione pari ad €. 172.800,00  +
iva  10% di  €.  17.200,00 per complessivi  €. 190.080,00 al  capitolo  di  spesa 28600200 –  cod.
12.09.2.0202 “Cimitero Malcontenta 1° stralcio” Bil. 2016, Imp. 2041 sub 1 - C.G. 2117, P.C.F.
2.02.01.09.015,  finanziato con mutuo cassa dd.pp. - pos. 6029244;

8) Di dare atto del rispetto dell’art. 163 del Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Lo-
cali approvato con D. Lgs. 267/2000;

9) Di dare atto, altresì, che in sede di aggiudicazione definitiva dei lavori in oggetto, si darà corso
con i soggetti aggiudicatari all’assolvimento degli obblighi di cui alla Legge 13/08/2010, n. 136 e
successive modifiche ed integrazioni con particolare riguardo a quanto disposto all’art. 3 “Traccia-
bilità dei flussi finanziari” della legge medesima;

10) Di dare seguito alla pubblicazione del presente provvedimento nel sito web del Comune di
Mira, nell’apposita sezione, ai sensi di quanto disposto dall’art. 37, comma 2 del D.Lgs. n. 33/2013.

11) Di individuare, in merito ai lavori oggettivati, il gruppo di lavoro a supporto tecnico ed ammini-
strativo del R.U.P. come di seguito elencato:

· FASE PROGETTUALE:

- Responsabile Procedimento:  Arch. Roberto Daniele
- Collaboratori amministrativi: R. Scaramella; C. Ceoldo;

· FASE ESECUTIVA:

- Responsabile Procedimento:  Arch. Roberto Daniele
- Collaboratori amministrativi: R. Scaramella; C. Ceoldo;

11) Di demandare a successivo provvedimento l'impegno di spesa relativo ai  compensi spettanti al
succitato gruppo di lavoro ai sensi dell’art. 113 del d.lgs 50/2016, compatibilmente alla nuova
normativa in materia.

12) Di dare atto che le restanti voci del quadro economico saranno oggetto di appositi provvedimen-
ti di impegno.

Il Responsabile del Settore
Cinzia Pasin



*************

VERIFICA CONTABILE:

La spesa per l’intervento in argomento è stata impegnata come riportato nel dispositivo del presen-

te atto.

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall’art. 6/bis della Legge 241/90, dall’art.

6 D.P.R. 62/2013 e dall’art. 8 del Codice di Comportamento Aziendale e di essere a conoscenza delle sanzioni  penali  cui incorre nel

caso di dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, così come previsto dall’art. 76 del D.P.R. 28.12.2000, n.

445

Visto   si attesta la copertura finanziaria della spesa di cui al presente provvedimento, ai sensi

dell’art. 151 comma 4°, del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267, che pertanto, in data odierna diviene

esecutiva.

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Firmato Digitalmente



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

Proposta di determinazione SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E INFRASTRUTTURE nr.1179 del 14/12/2016

Pagina 1 di 2

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ED AMPLIAMENTO DEL CIMITERO DI MALCONTENTA - Iº STRALCIO -  NUMERO GARA
6605522 - MUTUO CDP

SIOPE: 211712.09.2.0202Codice bilancio:

Capitolo: 286002002016

236.789,00Importo:19/12/2016Data:2016 2041/0Impegno di spesa2016ESERCIZIO:

6907640CD8C.I.G.:

Cimitero Malcontenta 1° stralcio

C.U.P.: C61B15000320004
Piano dei conti f.: 2.02.01.09.015 Cimiteri

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ED AMPLIAMENTO DEL CIMITERO DI MALCONTENTA - Iº STRALCIO - APPROVAZIONE
PROGETTO ESECUTIVO. NUMERO GARA 6605522 - INCENTIVI ART. 113 D.LGS N. 50/16 - AV. AMM.NE INVEST

SIOPE: 211712.09.2.0202Codice bilancio:

Capitolo: 286002002016

3.211,00Importo:19/12/2016Data:2016 2042/0Impegno di spesa2016ESERCIZIO:

Cimitero Malcontenta 1° stralcio

C.U.P.: C61B15000320004
Piano dei conti f.: 2.02.01.09.015 Cimiteri



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

Proposta di determinazione SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E INFRASTRUTTURE nr.1179 del 14/12/2016

Pagina 2 di 2

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: AFFIDAMENTO LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ED AMPLIAMENTO DEL CIMITERO DI MALCONTENTA - Iº STRALCIO -
MUTUO CDP

SIOPE: 211712.09.2.0202Codice bilancio:

Capitolo: 286002002016

ESERCIZIO: 2016 Impegno: 2016 2041/0 Data: 19/12/2016 Importo: 236.789,00

190.080,00Importo:19/12/2016Data:2016 2041/1Subimpegno di spesa:2016ESERCIZIO:

6907640CD8C.I.G.:

Cimitero Malcontenta 1° stralcio

C.U.P.: C61B15000320004
Piano dei conti f.: 2.02.01.09.015 Cimiteri

Il Responsabile del Servizio Finanziario

 MIRA li, 19/12/2016

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Cinzia Pasin;1;3026312



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E INFRASTRUTTURE nr.277 del 22/12/2016

19/12/2016Data: Importo: 236.789,00

Oggetto: LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ED AMPLIAMENTO DEL CIMITERO DI MALCONTENTA - Iº STRALCIO -  NUMERO GARA
6605522 - MUTUO CDP

Bilancio
Anno: 2016

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
9 - Servizio necroscopico e cimiteriale
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 789.112,92
530.258,76
236.789,00
767.047,76

22.065,16Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 240.000,00

0,00

236.789,00

236.789,00

Disponibilità residua: 3.211,00

Capitolo: 28600200

Oggetto: Cimitero Malcontenta 1° stralcio

Progetto:

401 - EDILIZIA PUBBLICA, POLITICHE ENERGETICHE E SERVIZIO

401 - EDILIZIA PUBBLICA, POLITICHE ENERGETICHE E SERVIZIOResp. servizio:

2016 2041/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2041/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2041/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 2117 - Cimiteri

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 19/12/2016

6907640CD8C.I.G.:

C.U.P.: C61B15000320004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.015 Cimiteri



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E INFRASTRUTTURE nr.277 del 22/12/2016

19/12/2016Data: Importo: 3.211,00

Oggetto: LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ED AMPLIAMENTO DEL CIMITERO DI MALCONTENTA - Iº STRALCIO - APPROVAZIONE
PROGETTO ESECUTIVO. NUMERO GARA 6605522 - INCENTIVI ART. 113 D.LGS N. 50/16 - AV. AMM.NE INVEST

Bilancio
Anno: 2016

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
9 - Servizio necroscopico e cimiteriale
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 789.112,92
767.047,76

3.211,00
770.258,76

18.854,16Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 240.000,00

236.789,00

3.211,00

240.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 28600200

Oggetto: Cimitero Malcontenta 1° stralcio

Progetto:

401 - EDILIZIA PUBBLICA, POLITICHE ENERGETICHE E SERVIZIO

401 - EDILIZIA PUBBLICA, POLITICHE ENERGETICHE E SERVIZIOResp. servizio:

2016 2042/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2042/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2042/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 2117 - Cimiteri

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 19/12/2016

C.U.P.: C61B15000320004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.015 Cimiteri



Comune di MIRA
Provincia di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE 4 - LAVORI PUBBLICI E INFRASTRUTTURE nr.277 del 22/12/2016

19/12/2016Data: Importo: 190.080,00

Oggetto: AFFIDAMENTO LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ED AMPLIAMENTO DEL CIMITERO DI MALCONTENTA - Iº STRALCIO -
MUTUO CDP

Bilancio
Anno: 2016

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
9 - Servizio necroscopico e cimiteriale
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2016 236.789,00

0,00

190.080,00

Disponibilità residua: 46.709,00

Capitolo: 28600200

Oggetto: Cimitero Malcontenta 1° stralcio

Progetto:

401 - EDILIZIA PUBBLICA, POLITICHE ENERGETICHE E SERVIZIO

401 - EDILIZIA PUBBLICA, POLITICHE ENERGETICHE E SERVIZIOResp. servizio:

2016 2041/1Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 2041/1:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 2117 - Cimiteri

Impegno: 2016 2041/0 Data: 19/12/2016 Importo: 236.789,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2016

 MIRA li, 19/12/2016

6907640CD8C.I.G.:

C.U.P.: C61B15000320004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.015 Cimiteri

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Fabrizio Giovanni Zordan;1;778671


